Biuro Zakupów						 Warszawa, dnia 16.04.2021 r.
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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę rampy przeładunkowej w Składnicy w Kamienicy Królewskiej – nr referencyjny: BZzp.261.16.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:
Proponujemy i prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie wymagań udziału w postępowaniu 
w celu przystąpienia do przetargu. Czy zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli wykonawca wykaże w ostatnich 5-ciu latach, dwie roboty budowlane polegające na budowie drogi lub placów o łącznej wartości robót 800 tyś zł w zakresie, której wchodziła budowa muru oporowego. są to roboty podobne do zakresu zamówienia. pragnę dodać, że proponowana zmiana ma na celu zwiększenie udziału w postępowaniu większej ilości uczestników postępowania oraz zachowanie konkurencyjności.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób. W rozdziale V „informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty konstrukcyjno-budowlane lub roboty polegające na budowie dróg lub placów o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto każda”

Pytanie 2:
Czy w przypadku polegania na zasobach innego podmiotu do oferty należy załączyć jedynie następujące dokumenty: zobowiązanie podmiotu oraz załącznik nr 3 i 4 SIWZ?
Odpowiedź:
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia (wzór - załącznik nr 5 do SWZ) lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Wykonawca składa również wraz z ofertą oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby na załącznikach nr 3 i 4 do SWZ.

Pytanie 3:
Czy dokumenty podmiotu udostępniającego tj. załącznik nr 3, 4, 5 do SIWZ należy podpisać jedynie przez podmiot udostępniający, czy te dokumenty powinny zawierać 2 podpisy (podmiotu udostępniającego i Wykonawcy)?
Odpowiedź:
Oświadczenia podmiotu udostępniającego (załączniki nr 3 i 4 do SWZ) oraz zobowiązanie do udostępnienia zasobów (załącznik nr 5 do SWZ) podpisuje wyłącznie podmiot udostępniający.

Pytanie 4:
W związku z faktem, iż większą część robót w niniejszym postępowaniu można zakwalifikować jako branżę drogową, prosimy o zmianę zapisu SWZ rozdział V pkt 2 ppkt 1) na taki, który dopuści spełnienie warunku poprzez udokumentowanie wykonania dwóch robót w branży drogowej o wartości minimum 800 tys. zł zawierających obiekty takie jak np. murki oporowe typu L, czy obiekty mostowe. Warunek ten bardziej odzwierciedlałby faktyczny zakres robót przewidziany do wykonania.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób opisany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treści SWZ w następujący sposób:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 23.04.2021 r., o godz. 13:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 23.04.2021 r. godz. 13:10.
3. [bookmark: _GoBack]Wykonawca jest związany ofertą w terminie do dnia 22.05.2021 r.
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